Приложение 9
к решению №133 от 19.05.2023г. сессии Совета депутатов Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области "О внесении изменений в решение 22 - ой сессии Совета депутатов № 119 от 27.12.2022 г. "О бюджете Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов"    
ПРОГРАММА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ СУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
В ВАЛЮТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

Раздел1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий муниципального образования Сурковского  сельсовета в 2023 году и в плановом периоде 2024-2025 годов
	N п/п
	Направление (цель) гарантирования
	Категория принципалов
	объем гарантий, рублей
	Условия предоставления гарантий

	
	
	
	
	Наличие права регрессного требования
	Анализ финансового состояния принципала перед гарантом
	предоставления обеспечения исполнения обязательств принципала перед гарантом
	Иные условия

	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	


Раздел 2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий муниципального образования Сурковского сельсовета по возможным гарантийным случаям в 2023 году и в плановом периоде2024-2025 годов
	Бюджетные ассигнования на исполнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям
	Объем, рублей

	
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4

	За счет источников финансирования дефицита бюджета Сурковского сельсовета ,всего
	0,0
	0,0
	0,0


